In dec. S. Galli cv. mecum dns. Joh. Opp rect. e. in Waltkilch pp. e. e. pro 15 fl. Natiuit. Christi prox. soluend. Act. 1421, feria quarta ante Joh. Bapt. [18. Juni]. **1121**

Exposita primorum a supradicta computacione citra in qua tres summe censuum proxime sequentes penes me remanserunt que solute sunt ut sequitur:

It. primo Enneline relicte quondam Henmanni Spitz senioris nomine census de festo S. Joh. Ewang. a. 1421 75 fl. **1122**

It. Gredenneline relicte quondam dni. Frantzonis Hagedorn militis nomine census de festo S. Martini a. 1420 24 fl. **1123**

It. Wernlino Murnhart nomine census de festo S. Martini a. 1420 13 fl. **1124**

**Secuntur exposita primorum a supradicta computacione
citra receptorum:**

It. primo domine Ite de Höwen alias de Landenberg nomine pensionis de festo Purif. Marie virg. a. 1421 200 fl. Habeo quittacionem. **1125**

It. Heinr. Muntpradvff Owen 75 fl. nomine census de duabus litteris de festo S. Gregorii a. 1421. Ellina vxor eius recepit. Feria quinta infra octauas Pasce [27. März 1421]. **1126**

It. Nicolao Sculteti olim prothonotario Const. nomine census de festo S. Gerdrudis a. 1421 25 fl. Conradus filius eius recepit quinta infra octauas Pasce [27. März 1421]. **1127**

It. quia Heinr. am Hoff alias nuntiauit dno. meo episcopo in persona magistri Joh. Röß vicarii sui ad Romanam curiam in causa primorum fructuum e. p. in Bibrach¹ transmissi 100 fl. pro quibus ego Conr. sigillifer caui et processu temporis solui eosdem dicto Henrico de prouentibus primorum fructuum. **1128**

It. deinde Joh. Glaser feria quinta ante Cantate [17. Apr. 1421] cum dno. mag. Joh. Helling missus ad Mogunciam ad extrahendum in vim compulsorie nonnulla iura et munimenta ad causam dni. mei Const. contra abbatem et conuentum mon. Ebra-cen.¹ ord. Cist. Mogunt. dyoc. in Romana curia pendentem facultia qui habuit et exposuit pro registro et munimentis huius et expensis suis et equi et saluis conductibus reuertendo ad viginti dies 20 fl. **1129**

It. misi dno. vicario uel Ludenkin^t procuratori in Romana curia per Fridericum Sörpbrum. rect. e. in Öndingen dec. Sindelfingen et magistrum Conr. Lulli de Sulgen huius registrum et extracta et alia et eciam 100 fl., ministraui dicto Friderico presenti et recipienti in presencia et in domo dni. mag. Joh. Schurpffer decani e. Const. feria quarta post diem Penthec. [14. Mai] 421. **1130**

It. venerando viro dno. Alberto Blarrer canonico e. Const. nomine pensionis 166 fl. de festo S. Joh. Bapt. a. 1421 iuxta cedulam manu eius scriptam. **1131**

It. pro processibus et eorum execucione super et pro premissis oportunis 400 fl. **1132**

Nota facta computacione cum Conr. Anenstetter sigillifero curie Const. et primorum fructuum collectore de et super primis fructibus per eum receptis et expositis et distributis a die Veneris 3. mensis Jan. presentis anni vsque ad feriam quartam crastinum festi S. Joh. Bapt. a. 1421 inuentum erat suamm receptam se

1128. ¹ Vgl. oben Nr. 982.

1129. ¹ So! statt Eberbacen.

extendere ad 716 fl. et summam expositam per eum se extendere ad 690 fl. Demptis expositis a receptis tenetur sigillifer domino 26 fl. quos etiam in prompto persoluit. Act. a. 1421, crastino Joh. Bapt. in presencia dominorum Ottonis episcopi Const., mag. Conr. Elye, mag. Tenger et Friderici Haydenhaimer notarii. Fridricus Haydenhaimer notarius dni. Const. **1133**

Concordiarum liber super primis fructibus 1437-1510
Archidyaconatus Brisgaudie
Decanatus Friburg

Frater Joh. Frenkli ord. Pred. rect. e. inferioris Ruti cc. pp. e. e. pro 11 fl. quos michi soluit in prompto. Act. 9. Aug.^a 39. **1134**

Discretus Hermannus Huw notarius curie Const. cc. mecum nomine dni. Joh. Brantzer rect. e. in Emmatingen¹ pro 40 fl. Act. 7. Dec. 39. **1135**

Joh. Messerschmid procurator foraneus curie Const. in Friburg cc. pp. nomine honorab. dni. Nicol. Zins¹ rect. in Eltzach pro 15 fl. Act. 22 Febr. 40. **1136**

Venerab. mag. Cunradus prior mon. in Alperspach OSB. cc. nomine dni. abbatis eiusdem mon. pp. e. Blaichach predicto mon. incorp. pro 20 fl. ad institutionem dni. Wilhelmi. Act. 10. Marc. 40. **1137**

Honorab. dns. Conr. Zehender capnus. e. in Friburg cc. pp. in presencia dni. decani nomine venerab. in Christo patris ac dni. Jacobi Vogt abbatis mon. S. Petri OSB. racione sue abbacie pro 20 fl. Mic. act. propter combustionem monasterii. Act. 10. Jun. 40. **1138**

Egreg. vir mag. Joh. Tanhan^a decret. doctor rect. e. in Friburg cc. pp. e. e. pro 100 fl. Act. 13. Jun. 40. **1139**

Dns. Joh. Burkli rect. e. in Hecklingen cc. mecum nomine eiusdem e. pro 20 fl. Act. 6. Sept. 41. **1140**

Venerab. dns. Conr. de Hofen abbas mon. S. Petri in Nigra silua cc. per hon. d. Conr. Zehender capnum. in Friburg pro 20 fl. nomine sui mon. et mic. act. est secum propter combustionem mon. et quia infra byennium concordatum fuit. Act. 8. Nov. 42^a. **1141**

Dns. Bernhardus Maiger rect. e. in Sigelow cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 8. Maii 44. **1142**

1134. a 8. August B.

1135. ¹ Die Kirche war strittig gewesen und Brantzer mußte seinem Widersacher eine jährliche Pension von 4 Mark Silber bezahlen. Vgl. REC. 11 092.